2/3

様式２
平成　　年　　月　　日
徳島県木材協同組合連合会　理事長　殿
所　　　在　　　地

団体名または企業名

代　表　者　氏　名
徳島すぎ新技術普及拡大事業

実　績　報　告　書（新用途）
 徳島すぎ新技術普及拡大事業が完了しましたので、つぎのとおり関係書類をそえて報告します。
１．事業内容
申請書の内容と（　変更なし　・　変更あり　）
※変更ありの場合、以下に変更した内容を記載してください。変更なしの場合は記載しなくて構いません。
(1) 新用途の商品化概要およびイメージ図
概要
イメージ図

※以下に書ききれない場合は別紙に添付してください

(2) 徳島県木材認証制度「産地認証」証明書により証明された県産材の数量

（　　　　　　　）ｍ3　・　ｍ2　・　坪　・　本　・　枚

（　　　　　　　）ｍ3　・　ｍ2　・　坪　・　本　・　枚

（　　　　　　　）ｍ3　・　ｍ2　・　坪　・　本　・　枚

 (3) 事業期間
         ・実施時期  　平成　　年 　月　　日　～　平成　　年 　月　　日
(4) 実績報告時に提出可能な添付資料
※提出された添付資料は、県木連等のＷＥＢにて県産材需要拡大を図るため公開することがありますのでご了承ください。
        画像【必須】　・　新用途の商品を説明する資料【必須】　・
パンフレット【任意】　・　チラシ【任意】　・　ＷＥＢアドレス【任意】　・

その他【任意】（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
２．経費の配分
	     項　目
	    　金　額
	  　   　備　考

	   自己負担金

	   助　成　金

	事業費の全額、40万円以内

	   　　計

＜経費の内訳＞
	項　　目
	金　　額
	主な内容

	技術者給

	報　償　費

	旅　　　費

	需　用　費

	役　務　費

	委　託　料

	使用料及び賃借料

	原材料費

	計

    ※添付した領収書の金額を該当する項目に記入してください。
３．事業完了年月日
      　 平成　　年　　月　　日
　　　　　　　　　徳島すぎを使った新用途の商品①

徳島すぎを使った新用途の商品②

徳島すぎを使った新用途の商品③

画　　像

画　　像

画　　像

 2 / 3